Решение NЬ8/2021

наблюдательного совета Муниципального автономного учреждения (Серпуховское

информационное агентство )

по вопросу заседания наблюдательного совета Муниципального автономного учреждения
<Серпуховское информационное агентство)) от 1 8. 1 0.2021 г.

(Протокол Nb8/2021 от 1 8. 10.2021г.)

Присутс,гвовали б человек (5 членов Наблюдательного совета и руководиТеЛЬ
учреiкдения).

Присутствовали:

1, Сергеева Екатерина - председатель Itомитета по управлению имуществом
Сергеевна городского округа Серпухов Московской области;

2. Арсеньева Мария - председатель Общественной палаты городского
Сергеевна округа Серпухов Московской области;

3. Сулакова Ирина - пресс-секретарь Серпуховского местного отделения
Юрьевна Партии <ЕЩИНАЯ РОССИЯ) Московской области;

4. Матыцин Игорь - технический директор МАУ <Серпуховское
Евгеньевич информационное агентство);

5. Панкратьева Мария - главный редактор телевидения МАУ кСерпуховское
Владимировна информачионное агентство).

Щиректор МАУ <Серпуховское информационное агентство)> Пищулина Татьяна
Анатольевна.

Кворум имеется.

Основание: п.9 ст.11 Федерального закона от 03.11.2006 Jt174-ФЗ <Об автономных

учреждениях).

Слушали Пищулину Татьяну Анатольевну с предложением одобрить крупную сделку, по

заклIочению муницип€UIьного контракта на подготовку к изданию, печатание и доставка
периодических печатных изданий (<Общественная газета - Серпухов>, <Московский

Комсомолец в Серпухове>) а также ежегодного отчета Главы г.о. Серпухов с целью
выполнения муниципального задания на 2022 на сумму 4 818 112 (четыре миллиона

восемьаот восемнадцать тысяч сто двенадцать) руб. |2 коп. в соответствии с ФедераJIьным

законом от 18.07.2011 ЛЬ 22З-ФЗ кО закупках товаров, работ, услуг отдельными видами

юридических лиц).

Решение наблюдательного совета:

одобрить крупную сделку, по заключению муниципального контракта на подготовку к
изданию, печатание и доставка периодических печатных изданий (кобщественная газета -
серпухов>>, <московский Комсомолец в Сергrухове>) а также ежегодного отчета Главы
г.о. СерпlхоВ с целью выполнения муниципiшьного задания на 2022 на сумму
4 818 1 l2 (четыре миллиона восемьсот восемнадцать тысяч сто двенадцать) руб. 12 коп. в
соответстВии с ФеДеральныМ законоМ от 18.07.201l J\lЪ 22з-ФЗ <О закупках товаров,
работ, услуг отдельными видами юридических лиц).

Председатель наблюдательного совета:

Секретарь наблюдательного совета:

И.Ю. Судакова

И.Е. Матыцин